（公印省略）
2020 年 10 月 30 日

所属長 殿
 大分県バレーボール協会

会長 川 崎 栄 一

大分県 6 人制バレーボール総合選手権大会について（ご案内）

 時下､ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素から､スポーツ振興並びに当協会の運営に

つきまして格別のご理解･ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
 さて、6 人制バレーボールの普及並びに競技力向上のため､標記大会を開催いたします。
 つきましては､貴校の関係職員･生徒の参加についてご高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 主  催 大分県バレーボール協会
２ 期  日 2020 年 11 月 28 日（土）～29 日（日）
３ 場  所 (男女)昭和電工武道スポーツセンター
４ 種  別 男女 6 人制
５ 競技規則 2020 年度公益財団法人日本バレーボール協会 6 人制競技規則による
６ 競技方法 原則 3 セットマッチとするが、参加チーム数により競技方法を定める。
７ 参加資格 2020 年度公益財団法人日本バレーボール協会登録規程により、有効に登録さ

れた選手で構成されるチームとする。ただし小学生は除く。
   同一チームから複数のチームを編成して、参加することができる。ただし、そ

れぞれのチーム構成員の変更はできない。
８ チ ー ム 監督･コーチ･マネージャー各 1 名及び選手 14 名の計 17 名以内とする
       但し、選手登録は 18 名まで申し込むことができる。そして、試合毎に 14 名

（2 名のリベロを含む）をエントリーすることができる。
９ 参 加 料 1 チーム 7，000 円（中学生のみで構成されたチームは 5,000 円）
10 参加申込 MRS ｼｽﾃﾑにて 11 月 13 日（金）までに申し込むこと。（同一チームから複数の

チームを編成する場合もシステムでの申し込みができます。）
※郵送等で参加申込みを行う場合、所定の申込書に加え、チーム責任者が MRS
システムより打ち出した加入選手一覧表を提出すること。

 【用紙を利用して申し込む場合の申込先】
 〒870-0033
 大分市千代町 1-3-24 グリーンヒル千代町 605 号 加来 倍伯 宛
 ＴＥＬ・ＦＡＸ  ０９７－５３５－１９９５ (自宅)
11 応 援 者  原則無観客であるが、チームの構成員以外に観客席に入場を認めるものは以

下の通りである。（感染状況によっては、変更もありうる）

        １．チームの世話をするもの１日目は３名まで、２日目は５名まで

        ２．学連、高校部、中学部、ヤングの部員のエントリーメンバー以外

12 そ の 他 ◇試合球はカラーボール（人工皮革）を使用するのでチームで準備すること。

※ 男子：ミカサ（Ｖ３００Ｗ），女子：モルテン（Ｖ５Ｍ５０００）

 ◇リベロは色違いのユニフォームを着用すること。

◇選手は大会前に健康診断を必ず受け、選手の健康管理については、チーム及び

個人の責任とし、十分に管理すること。

 ◇スポーツ安全保険に必ず加入すること。

       ◇入場するすべてのメンバーの名簿を当日提出すること。

       ◇今後の連絡は、大分県バレーボール協会ホームページ（https://oitaova.com）

とメールで行うので、必ずメールアドレスを登録すること。

             問い合わせ 伊達孝明 ０９０−９７９６−１９０２